
ARTICOLE ELECTRICE

I.D.: 85528614

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 723,53 RON - 723,53 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE ELECTRICE - CE CONTINE: PLAFONIERA LED 32W PATRATA 5X54.62=273.11 PRIZA ST DUBLA 10X11.77=117.55 INTRERUPATOR ST 16X9.24=147.90 PRELUNGITOR 3M 3P 3X1.5 1X31.93=31.93 PRELUNGITOR 5M 3P 3X1.5 1X43.70=43.70 PRELUNGITOR 7M 3P 3X1.5 2X54.62=109.24, NECESARE LA CENTRUL CABR JARISTEA DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
